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                                                    Tuoteseloste 01-01/08  

 

Kalkkilaasti MaltaFina 
 
 

Tuote Käyttövalmis, luonnonvalkoinen hautakalkkilaasti, johon lisätty hienorakenteista kalkkihiekkaa. 
Käsirappaukseen. 

Käyttö Hienorakenteinen pintarappauslaasti hydraulisille ja korkeahydraulisille kalkkipohjille. Sisä- ja 
ulkokäyttöön. Täyttää rakennusbiologiset vaatimukset ja soveltuu hyvin historiallisten rakennusten 
saneeraamiseen. Kalkin MaltaFinalla saadaan erittäin hienojakoinen pintarappaus. Erinomaisten 
diffuusio-ominaisuuksien ansiosta kosteuden haihtuminen on nopeaa. 

Koostumus Kalkki, kalkkihiekka ja vesi.  

Ominaisuudet Täyttää rakennusbiologiset ja – fysikaaliset ominaisuudet. Korkea kosteudenläpäisykyky. 
Mattapintainen. Helppo työstää ja strukturoida.  

Tekniset tiedot Raekoko:    0 - 0,6 mm  

μ-arvo:     7 

Riittoisuus:    n. 9,3 m² / ämpäri 2 mm:n kerrospaksuudella 

Menekki:    n. 3,2 kg/m²/ 2 mm 

Pakkaus 30 kg muoviämpäri (24 ämpäriä kuormalavalla = 720 kg)  

Varastointi Varastoitava kuivassa ja suojatussa tilassa. Varastoimisaika rajoittamaton. 

Laadunvarmistus Säännöllinen laadunvalvonta- ja tarkastus sekä kaikkien raaka-aineiden tiukka 
vastaanottotarkastus. TÜV-hyväksytty ja sertifioitu, maailmanlaajuisesti hyväksytyn DIN EN ISO 
9001 standardin mukainen laatujärjestelmä. TÜV-hyväksytty ja sertifioitu, maailmanlaajuisesti 
hyväksytyn standardin DIN EN ISO 14001 mukainen ympäristöasioiden hallintajärjestelmä. 

Kemikaalilain 
mukainen luokitus 

Varoitusmerkki: Xi  ärsyttävä 

R-lausekkeet:  R 36/38:  ärsyttää silmiä ja ihoa 

 R 41:  vakavan silmävaurion vaara 

S-lausekkeet:  S 2:  säilytettävä lasten ulottumattomissa 

 S 24/25:  varottava kemikaalin joutumista silmiin ja iholle 

 S 26:  roiskeet silmistä huuhdeltava välittömästi runsaalla vedellä  
                          ja mentävä lääkäriin 

 S 37/39:  käytettävä sopivaa suojavaatetusta ja silmien suojainta  

                               S 46:                 jos ainetta on nielty, hakeuduttava heti lääkärin hoitoon ja         
                                                        näytettävä tuotteen pakkaus tai etiketti 
 
Kromaattivapaa TRGS 613:n mukaan 

Alusta Alustan on oltava luja, kantava sekä puhdas pölystä ja liasta. Mahdolliset halkeamat tulee korjata. 
Voimakkaasti imevät pinnat voidaan tarvittaessa kostuttaa. Pohjalaastin tulee olla kuiva ja 
moitteettomasti sitoutunut. Sileät betonipinnat tulee karhentaa hyvin tai käsitellä esim. HaftMörtel 
HM50 tartuntalaastilla. Hiekkaiset pohjalaastit tulee vahvistaa esim. PF50:llä.  

Työstö Kalkin MaltaFina soveltuu vain käsirappaukseen, jolloin laasti voidaan sekoittaa vispilällä. 
Sekoitettava riittävästi, ei kuitenkaan liika, koska tällöin laastin lujuus heikkenee. Minimi 
laastikerrospaksuus pintalaastina on 1 mm.   

Kalkin MaltaFina levitetään teräslastalla 1 mm - Max. 3 mm paksuudelta hyvin peittäen. Laastin 
alkaessa sitoutua voidaan pintaa tehdä struktuureja esimerkiksi huopahiertimellä.  
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Tuotteiden ostajalle ja käyttäjälle antamamme käyttösuositukset perustuvat kokemuksiimme ja ne vastaavat nykyisiä tieteellisiä tuloksia ja käytännön kokemuksia. 
Ne eivät kuitenkaan ole sitovia eivätkä perusta sopimusperusteiselle oikeussuhteelle tai kauppasopimuksen perusteella esitettäville lisävelvoitteille. Ostajalla on 
edelleen velvollisuus ottaa itse selville, sopivatko tuotteemme hänen aikomaansa tarkoitukseen. Rakennustekniikan yleisiä sääntöjä on noudatettava. Pidätämme 
itsellämme oikeuden tehdä tuotteeseen tai sen käyttöalueeseen muutoksia tai parannuksia, jotka vastaavat tekniikan kehitystä. Tämän tuoteselosteversion 
julkaiseminen kumoaa kaikki aikaisemmat versiot. Ajantasaisia tietoja saatte internet-sivuiltamme. 
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Huomioitavaa Jos rappauskerros on ohut tai kuivuminen tapahtuu nopeasti on valmista rappauspintaa 
kostutettava suihkuttamalla vettä kerran tai useammin. Suojattava suoralta auringonpaisteelta ja 
voimakkaalta ilmavirralta. Ei saa sekoittaa kipsin kanssa. Valmiista rappauksesta tuleva kalkin haju 
häviää riittävän tuuletuksen avulla noin 4 viikon kuluessa.   

Laastia käytettäessä ja sen kuivuessa saa seinän ja ulkoilman lämpötila olla alhaisimmillaan + 5 °C 
ja korkeintaan + 30 °C.  

Seuraavat normit on otettava huomioon: DIN EN 998-1, DIN 18550 ja DIN 18350 (VOB, osa C). 
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